fata sponsa sua cum quadam litera reuersionis facta eidem per dictum Johannem prout

in euidenciis desuper confectis plenius continetur Et ad hoc fideliter obseruandum futuris

temporibus consensum et assensum etiam nobilis viri Andree Grey militis nepotis ipsius

domini et heredis ac filii dicti Patricii Grey militis dicto Jobanni Stewart ut asseruit

pro suo interesse in premissis optinere promisit Quiquidem Andreas Grey miles ibidem

personaliter astans in presencia dicti domini aui sui et procuratorum dicti Johannis
Stewart ac multorum aliorum coram etiam Gilberto Brown vno balliorutn burgi de
Perth in pretorio eiusdem pro tribunali sedente ad hums vendicionem et alienacionem

dictarum terrarum cum pertinenciis necnon cartis et litera reuersionis ut premittitur

factis suos consensum et assensum ibidem libere prebuit et donauit et ad seruandum huius

modi vendicionem et alienacionem dictarum terrarum cum pertinenciis ac condiciones inter

prefatas partes occasione earundem factas et quod nunquam per se nee per quamcunque
aliam personam nomine suo opponeret aut contradiceret sed fideliter seruaret tacta ibidem
ymagine sancte crucis jurauit sollempniter ac juramentum prestitit corporale: Super
quibus omnibus et singulis prefati Bobertus Mersare et Thomas Wardropar procuratorio

nomine dicti Johannis Stewart a me notario publico sibi fieri pecierunt vnum vel plura

publicum instrumentum seu publica instrumenta: Acta fuerunt hec in pretorio burgi

predicti hora quasi vndecima ante meridiem sub anno die mense indiccione et pontificatu

suprascriptis : Presentibus ibidem prouidis viris Gilberto Brown balliuo, Andrea Char-
teris, Johanne Quhytsoun, Johanne Ghawmer, Willelmo Scoule, cum multis aliis : Et ad
maiorem huius instrumenti euidenciam dicti Eobertus et Thomas procuratorio nomine
quo supra sigilla dictorum Gilberti Brown balliui, ac Andree Charteris et Johannis de

Camera, burgensis dicti burgi de Perth, hide instrumento appendi cum instancia procura-

runt, vna cum sigillo ipsius Andree Grey militis in primo loco appendeute ad exprimen-
dum consensum ipsius ad predicta.

Et ego Henricus Eoberti presbiter Duublanensis diocesis publicus Auctoritate Impe-
riali Notarius premissis omnibus ut supradictis dum sic vt premittitur agerentur

dicerentur et fierent vna cum prenominatis testibus presens interfui eaque omnia
et singula sic fieri et dici vidi et audiui et in notam recepi a qua hoc presens publi-

cum instrumentum manu aliena me aliis arduis ocupato negotiis conscriptum